

תפילה על הבן/בעל שיזכה ללמוד תורה בישוב הדעת ויתעלה במדרגות התורה והיראה:

נשמת כל חי תברך את שמך יי אלוהינו, ורוח כל בשר תפאר ותרום זכרך מלכנו תמיד. מן העולם ועד העולם אתה אל. ומבלעדך אין לנו מלך גואל ומושיע, פודה ומציל, ועונה ומרחם, בכל-עת צרה וצוקה, אין לנו מלך עוזר וסומך אלא אתה: אלוהי הראשונים והאחרונים, אלוה כל בריות, אדון כל תולדות, המהלל בכל-התשבחות, המנהג עולמו בחסד, ובריותיו ברחמים. ויי אלהים אמת, לא ינום ולא יישן, המעורר ישנים, והמקיץ נרדמים, מחיה מתים, ורופא חולים, פוקח עורים, וזוקף כפופים, המשיח אלמים, והמפענח נעלמים, ולך לבדך אנחנו מודים: ואלו פינו מלא שירה כים, ולשוננו רנה כהמון גליו, ושפתותינו שבח כמרחבי רקיע, ועינינו מאירות כשמש וכירח, וידינו פרושות כנשרי שמים, ורגלינו קלות כאילות, אין אנחנו מספיקין להודות לך יי אלוהינו, ולברך את-שמך מלכנו, על אחת מאלף אלפי אלפים ורוב רבי רבבות פעמים, הטובות נסים ונפלאות שעשית עמנו ועם אבותינו. מלפנים ממצרים גאלתנו יי אלוהינו, מבית עבדים פדיתנו, ברעב ונתנו, ובשבע כלכלתנו, מחרב הצלתנו, מדבר מלטתנו, ומחלאים רעים ורבים דליתנו. עד הנה עזרונו רחמיך, ולא עזבונו חסדיך. על פן אברים שפלגת בנו, ורוח ונשמה שנפחת באפינו, ולשון אשר שמת בפינו, הן הם יודו ויברכו, וישבחו, ויפארו, וישוררו, את שמך מלכנו תמיד. כי כל פה לך יודה, וכל לשון לך תשבח, וכל עין לך תצפה, וכל ברך לך תכרע, וכל קומה לפניך תשתחוה. והלבבות ייראוך, והקרוב והכליות יזמרו לשמך, כדבר שנאמר כל עצמתי תאמרנה, יי מי כמוך, מציל עני מחזק ממנו, ועני ואביון מגזלו: שועת עניים אתה תשמע, צעקת הדל תקשיב ותושיע, וכתוב רננו צדיקים ביי, לישרים נאווה תהלה: בפי ישרים תתרום, ובשפתי צדיקים תתברך, ובלשון חסידים תתקדש, ובקרוב קדושים תתהלל, במקלות רבבות עמך בית ישראל, שכן חובת כל היצורים, לפניך יי אלוהינו ואלהי אבותינו להודות, להלל, לשבח, לפאר, לרום, להדר, ולנצח, על כל דברי שירות ותשבחות דוד בן ישי עבדך משיחך:

ובכן ישתבח שמך לעד מלכנו, האל המלך הגדול והקדוש בשמים ובארץ, כי לך נאה יי אלוהינו ואלהי אבותינו לעולם ועד. שיר ושבחה, הלל וזמרה, עז, וממשלה, נצח, גדלה, גבורה, תהלה, ותפארת, קדשה, ומלכות. ברכות והודאות לשמך הגדול והקדוש, ומעולם ועד עולם אתה אל. ברוך אתה, מלך גדול ומהלל בתשבחות. אל ההודאות, אדון הנפלאות, בורא כל הנשמות, רבון כל המעשים, הבוחר בשירי זמרה מלך אל חי העולמים אמן:

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).

יומם יצוה יי חסדו ובלילה שירוה עמי תפלה לאל חיי: ואני תפלתי לך יי עת רצון, אלהים ברב חסדך ענני באמת ישעך: דרשתי את יי וענני ומפל מגורותי הצילני: הטה אלי אזנך מהרה הצילני היה לי לצור מעוז לבית מצודות להושיעני: אלהים להצילני יי לעזרתי חושה: ואתה אלהים אדני עשה אתי למען שמך כי טוב חסדך הצילני: אתה האל עשה פלא הודעת בעמים עזך: ויושיעם למען שמו להודיע את גבורתו: הנה אל ישועתי אבטח ולא אפחד כי עזי וזמרת יה יי ויהי לי לישועה: אלהים אל תרחק ממני אלהי לעזרתי חושה:

יהי רצון מלפניך יי אלוהינו ואלוהי אבותינו, האל הגדול הגבור והנורא, אל שדי רם ונשא, היה הוה ויהיה, אהיה אשר אהיה, אל עליון, רב חסד לכל קוראך ורב להושיע, שתהא השעה הזאת שעת רחמים ורצון וברך נא את עבדך, פב"פ וסייע בידו להיות בכל ימי חייו מבני עליה בתורה במצוות ובמעשים הטובים בקדושה ובטהרה וקיים נא בו: אשרי האיש אשר לא הלך בעצת רשעים ובדרך חטאים לא עמד ובמושב לצים לא ישב: כי אם בתורת יי חפצו ובתורתו יהגה יומם ולילה: והיה כעץ שתול על פלגי מים אשר פריו יתן בעתו ועלהו לא יבול וכל אשר יעשה יצליח: וכן: ונחה עליו רוח יי, רוח חכמה ובינה, רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת יי. וברכה הכתובה בתורתך הקדושה: יברכה יי וישמרה: יאר יי פניו אליך ויחנך: ישא יי פניו אליך וישם לך שלום: ושמו את שמי על בני ישראל ואני אברכם. אנא יי אל רחום וחנון ארך אפים ורב חסד ואמת זכה נא את פב"פ לעסוק בתורתך הקדושה בכול ימי חייו ללמוד וללמד לשמור ולעשות ולקיים את כל דברי תלמוד תורתך באהבה, בשמחה בטוב לבב ונפש חפצה, ללא שום טרדות ועיכובים וללא שום מניעות, ופתח נא לפב"פ את אוצר מתנת חינם אשר יש בידך וקיים בו: ויאמר אני אעביר כל-טובי על-פניך וקראתי בשם יי לפניך וחנותי את-אשר אהן ורחמתי את-אשר ארחם: ויתברך בהרחבה מופלגה ברוחניות וגשמיות לעבודתך וליראתך, ותהיה פרנסתו מצויה ברווח גדול בכבוד ונחת מאיתך יתברך בכל ימי חייו ולא יהיה טרוד אחר פרנסתו ולא אחר עניני העולם הזה, ויזכה ללמוד תורה בישוב הדעת, ולהתברך ולנחול את חיי העולם הזה וחיי העולם הבא וקיים נא בו: גבור בארץ יהיה ורעו דור ישרים יברך: הון ועשר בביתו וצדקתו עמדת לעד: וכן: אשתך כגפן פריה בירכתי ביתך בניך כשתלי זיתים סביב לשלחנך: הנה כי כן יברך גבר ירא יי: יברכה יי מציון וראה בטוב ירושלים כל ימי חייך: וראה בנים לבניך שלום על ישראל:

וכן: ואתה שלום וביתך שלום וכל אשר לך שלום אמן כן יהי רצון נצח סלה ועד.

✓ נא לשמור על קדושת התפילה (טעון גניזה).

אָנָא יי אַל רַחוּם וְחַנוּן אַרְךְ אַפִּים וְרַב חֶסֶד וְאַמֶּת אַל יְהִי חַטָּאוֹתִי, עֲוֹנוֹתִי וּפְשָׁעֵי מוֹנְעִים הַטּוֹב מִמֶּנִּי, וְתוֹפְנֵי לְתַקְנָם עַל יְדֵי מִצְוֹת וּמַעֲשִׂים טוֹבִים, אֲךָ לֹא עַל יְדֵי יְסוּרֵין וְחֻלָּאִים רָעִים, וְאֵת אֲשֶׁר אֵין בְּכוּחֵי לְתַקֵּן, תַּתְקֵן נָא אֶתְּהָ יי אֱלוֹהֵינוּ בְּכַח רַחֲמֶיךָ וְחֶסֶד הַעֲצוּמִים, רַחֲמִים גְּדוּלִים שְׁאֵין בָּהֶם שׁוּם תַּעְרוּבַת דִּין כִּלְלִי. וְצַדִּיקָה וְחֶסֶד חִינָם עֲשֵׂה נָא עִימָנו אַבִּינוּ מַלְכָנוּ וּבְרַכְנוּ וּזְכַנוּ שׁוֹרְעָנוּ כּוֹלָם יְהִי זֶרַע בְּרַךְ יי, זֶרַע קֹדֶשׁ בְּרַךְ קִימָא דוֹר יִשְׂרָאֵל יְבוֹרֵךְ, וְתִשְׁגִּיחַ נָא עֲלֵינוּ וְעַל כָּל זֶרְעָנוּ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם בְּעֵין חַמְלַתְךָ, בְּעֵינָא עֵילְאַה, עֵינָא קְדִישָׁא, עֵינָא חֲדָא, עֵינָא חַוּוּרָא, עֵינָא דְאַיְהִי חַיּוּר גּוֹ חַיּוּר, עֵינָא דְכָלִיל כָּל חַיּוּר, עֵינָא דְכָלִיל אֶמִינָא, עֵינָא פְּקִיחָא, עֵינָא דְאַשְׁגַּחוּתָא תְּדִירָא, עֵינָא דְכָלִיל רַחֲמֵי, עֵינָא דְאַיְהִי רַחֲמֵי גּוֹ רַחֲמֵי, עֵינָא דְכָלִיל כָּל רַחֲמֵי, עֵינָא דְלִית עֲלֵהּ גְּבֻינֵי, עֵינָא דְלֹא אֲדַמִּיף וְלֹא נְאִים, עֵינָא דְכָל עֵינֵין בִּישִׁין אֶתְפְּפִין וְאֶתְטַמְּרֵין גּוֹ כִּיפִין מִן קְדַמוּהֵי, עֵינָא דְנָטִיר לְיִשְׂרָאֵל כְּדַכְתִּיב הִנֵּה לֹא יָנוּם וְלֹא יִישָׁן שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל, וְכַתִּיב: הִנֵּה עֵין יי אַל יִרְאוּ לְמַיְחֲלִים לְחֶסֶדוֹ וְכַתִּיב: בֵּין פּוֹרֵת יוֹסֵף בֵּין פּוֹרֵת עֲלֵי עֵין. וְתוֹלִיךְ נָא יי אֱלוֹהֵינוּ אוֹתָנוּ וְאֵת כָּל זֶרְעָנוּ וְאֵת כָּל עַמְךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל בְּדַרְכִים טוֹבוֹת וְיִשְׁרוֹת, בְּדַרְךְ הַתּוֹרָה וְהַמִּצְוֹת הַקְּדוּשָׁה וְהַטְהָרָה וְתוֹכְנוּ לְהַרְוֹת נַחַת רוּחַ מְכַל יוֹצֵאֵי חֲלָצֵינוּ, בְּעוֹלָם הַזֶּה וּבְעוֹלָם הַבָּא. וְלְעוֹלָם לֹא נְבוֹשׁ וְלֹא נְכַלָּם וְלֹא נְכַשֵּׁל לְעוֹלָם וְעַד כִּי בְשֵׁם קוֹדֶשׁךָ הַגְּדוֹל וְהַגִּיבּוֹר בְּטַחְנוּ, וְרַחֲמֵךְ יי אֱלוֹהֵינוּ וְחֶסֶדךָ הַרְבִּים אַל יַעֲזוּבוּנוּ נְצַח סְלֵה וְעַד. וּבְרַכְנוּ וּזְכַנוּ יי אֱלוֹהֵינוּ שְׁנוּכָה אֲנוּ וְכָל זֶרְעָנוּ לְהִיּוֹת שְׁלִיחִים טוֹבִים, נְאֻמָּנִים, מְבוֹרְכִים וּמוֹצֵלְחִים, בְּרָאִים וְחוֹזְקִים שְׁלֵךְ, וּזְכַנוּ לְהַגְדִּיל וּלְהַגְבִּיר וּלְהַרְבוֹת בְּמֵאוֹד מֵאוֹד אֵת גְּבוּל הַקְּדוּשָׁה בְּעַמְךָ בֵּית יִשְׂרָאֵל וְקִיִּים נָא בִּי: וְאַנִּי זֹאת בְּרִיתִי אִתְּכֶם אָמַר יי רוּחִי אֲשֶׁר עָלֶיךָ וְדַבְּרִי אֲשֶׁר שִׁמְתִי בְּפִיךָ לֹא יִמוּשׁוּ מִפִּיךָ וּמִפִּי זֶרַעךָ וּמִפִּי זֶרַע זֶרַעךָ אָמַר יי מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם: וְכֵן: כִּי אֶצְק מִים עַל צִמָּא וְנִזְלִים עַל יְבֶשֶׁת אֶצְק רוּחִי עַל זֶרַעךָ וּבְרַכְתִּי עַל צִאֲצָאֶיךָ אֲמֵן כֵּן יְהִי רְצוֹן נְצַח סְלֵה וְעַד. אֲנָא יי אֱלוֹהֵינוּ תּוֹכָה נָא אוֹתָנוּ וְאֵת כָּל זֶרְעָנוּ: לְנוּי, וְלַכַּח וְלְעוֹשֵׁר וּלְגַבּוּרָה וּלְחַכְמָה וּלְבִינָה וּלְדַעַת וּלְזַקְנָה וּלְשִׁיבָה טוֹבָה וְיִהְיֶה לְבָנוּ מְסוּר בִּידָנוּ וְתַעֲזָרְנוּ תַּמִּיד עַל דְּבַר כְּבוֹד שְׁמֶךָ, וְתַמְלֵא נָא אֵת כָּל מִשְׁאַלוֹת לִיבָנוּ לְטוֹבָה וּלְבִרְכָה. וְקִיִּים נָא בִּי וְהַתְעַנֵּג עַל יי וְיִתֵּן לְךָ מִשְׁאַלֹת לְבָבְךָ: וְכֵן: יִתֵּן לְךָ כְּלָבָבְךָ וְכָל עֲצָתְךָ יְמִלָּא: יי צְבָאוֹת עֲמָנוּ מִשְׁגָּב לָנוּ אֱלוֹהֵי יַעֲקֹב סְלֵה, יי צְבָאוֹת אֲשֶׁרִי אָדָם בְּטַח בְּךָ, יי הוֹשִׁיעָה הַמְּלֶךְ יַעֲנֵנוּ בְּיוֹם קְרָאָנוּ. יְהִי לְרְצוֹן אֲמִרֵי פִי, וְהִגִּיּוֹן לְבִי לְפָנֶיךָ יי צוּרֵי וְגֵאֲלֵי.

- ✓ התפילה מכילה שמות קודש, במידה ומדפסים אותה היא טעונה גניזה.
- ✓ תפילה זו נכתבה לזיכוי הרבים, ניתן לומר תפילה זו בכל עת, כאשר מוזכר פב"פ יזכיר את שמו ושם אימו.
- ✓ כל המתפלל על חברו-נענה תחילה, במידת האפשר נא להזכיר בתפילה זו גם את אביו או איתן בן יפה ברכה.